נחמיאס וג. מנחם. ירושלים: המכון הישראלי לדמוקרטיה.

----- 2007. "אידיאולוגיה, פדגוגיה ומדיניות החינוך בישראל". עמ' 148-131 בתוך עיצוב מדיניות חברתית בישראל: מגמות וסוגיות, א. אבירם, ג. גל וי. קטן (עורכים). ירושלים: מרכז טאוב לחקר המדיניות החברתית בישראל.

ינאי, א. 2006. חוק שירותי הסעד, תשי"ח - 1958: האמנם יסוד וערובה לרווחת האוכלוסיה? נייר עמדה. משרד הרווחה, האגף למחקר תכנון והכשרה.

ישי, י. 1994. רופאים ומדינה: תאגוד בתי החולים בישראל. ירושלים: מכון ירושלים לחקר ישראל.

כהן, א. וכהן, ע. 1987. החינוך האפור בישראל (תל"ן) בשנות התשעים. ירושלים: אייסס מכון לחקר מערכות חינוך.

כהן, נ. 2010.